
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Kupující
Sídlo
IČ
Zastoupena

Smluvní strany:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková organizace
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou

(dále jen „Objednatel“)
a

Dodavatel Tauer Group a.s.
Sídlo Milady Horákové 357/4, 568 02, Svitavy -  Předměstí

prodejna Kadaň, Kpt. Jaroše 1486, 432 01 Kadaň
IČ 25921100
Zastoupen prodejny

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají
tuto rámcovou kupní smlouvu

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem rámcové kupní smlouvy jsou Dodávky elektrospotřebičů dle požadavků 
zadavatele a cenové nabídky dodavatele, jež je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Nákupní podmínky

1. Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb objednatele obdrží dodavatel následujícím 
způsobem:

a) předběžná poptávka a upřesnění telefonicky na tel:
b) objednávka zboží e-mailem na e-mailovou adresu dodavatele -

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží, jako množství, druh a sortiment si 
vždy pro jednotlivý prodej upřesní na základě objednávky objednatele.

3. Objednávka se stává pro dodavatele závaznou okamžikem jejího doručení 
dodavateli. K případným změnám může dojít pouze v případě, že se smluvní strany 
na tom dohodnou.

4. Z podmínek uvedených v objednávce je oprávněn dodavatel se odchýlit pouze 
z důvodů existence překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli, kterou nemohl 
předvídat.

1/4



5. V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je 
povinen to oznámit objednateli a dohodnout s ním náhradní řešení.

6. Objednatel pověřuje k vyhotovování objednávek tyto pracovníky:

7. Při změně pověřených pracovníků k vyhotovování objednávek, objednavatel o této 
skutečnosti neprodleně informuje dodavatele

3. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží odběrateli na místo dodání 
nejpozději do 14 dnů od objednání.

2. Odběratel je povinen toto zboží převzít.
3. Dopravu zboží bude zajištěna dodavatelem, pokud nebude dohodnuto jinak.
4. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží. 

Převzetí bude objednatelem potvrzeno na dodacím listu.
5. Dodavatel musí dodržet kvalitu dodávaného materiálu dle nabídky dodavatele a 

odsouhlasených vzorků po celou dobu trvání rámcové smlouvy.

4. Jakost a reklamace

1. Pro jakost dodávaného zboží platí technické a jiné předpisy a normy, které se 
prodávající zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboží dodáváno 
podle vzorků, je prodávající povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorků, které předložil 
kupujícímu.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného 
zboží kupujícímu záruční lhůtu v délce 24 měsíců. Na gastro zařízení záruku 12 
měsíců.

3. Právo reklamovat vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatní kupující u 
prodávajícího ihned nebo nejpozději do 3 dnů od převzetí zboží. Právo reklamovat 
vady skryté může uplatnit do konce záruční lhůty.

5. Cena a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje, že cena nepřekročí nabízenou jednotkovou cenu uvedenou 
v jeho cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, po 
celou dobu platnosti rámcové smlouvy.

2. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
3. Cena zboží objednaného nad rámec specifikace v nabídce dodavatele bude určena 

dohodou mezi objednatelem a dodavatelem.

2/4



5. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za 
dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednavatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč.

6. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem.
7. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této smlouvy je objednatel 

oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

8. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosti úrok z prodlení 0.05% z 
neuhrazené částky.

6. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou s platností do 31. 12. 2023, nebo do 
vyčerpání peněžního limitu 500 000,- Kč bez DPH a 605 000,- Kč s DPH.

2. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

4. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem.

5. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí mít vždy 
písemnou podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.

6. Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení platnosti smlouvy se stanovuje na 1 
měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

8. V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně 
odstoupit od kupní smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti 
příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými 
předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s

3/4



uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla 
zaslána dodavateli na e-mail: kadan@tauergroup.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č.1: cenová nabídka

V Kadani V Kadani dne..........

za objednatelé 
Ing. Lenka Miláková, MBA

ředitelka

za dodavatele 
Josef Kalčík

vedoucí prodejny

4/4



elektro Tauer Group a.s. Kadaň 14.9.2022

Mikrovlna trouba
1

bílá - mikrovlnná trouba • digitální ovládání • výkon 700 W • objem 20 I • průměr 
otočného talíře 25,5 cm • 5 stupňů výkonu • 8 programů • 2 stupně rozmrazování • 
intuitivní mechanické ovládání • V x Š x H: 27,5 x 44 x 35 cm ETA 1208 90000 bílá 1 949,00

myčka na 12 sad - vel

1

myčka nádobí • s předním panelem • šířka 60 cm • příborová zásuvka • 13 sad nádobí • 
energetická třída D • hlučnost 44 dB • automatické otevírání dvířek • doživotní záruka 
AquaStop • 10 let záruky proti prorezavění vnitřního pláště • motor EcoSilence Drive • 
připojení Home Connect pomocí Wi-Fi • systém šetrného mytí skla • dávkovači asistent 
• automatické přizpůsobení dle druhu mycího prostředku • odložený start • V x š x H: 
84,5 x 60 x 60 cm Bosch SMS4ECW26E 15 799,00

Lednice malá s 
mrazáčkem

1 bílá - chladnička s mrazákem • výška 86 cm • objem chladničky 93 1 • energetická třída F 
• roční spotřeba energie 107 kWh • mechanické ovládání • výškově stavitelné nožky • 
možnost změny strany otevíraní dveří • hlučnost 41 dB • V x š x H: 86 x 47,2 x 45 cm Hyundai RSD086GW8AF 3 799,00

vestavěná elektrická 
trouba

1

stříbrná - vestavná trouba • energetická třída A • objem 711 • 2 teleskopické výsuvy • 
displej • čištění hladký smalt • funkce Gril -  umožní zapékat nebo grilovat oblíbené 
pokrmy • funkce Booster -  rychlé nahřívání na požadovanou teplotu • systém 
Meziskelního čištění -  pohodlné vyčištění zateklých nečistot mezi skly • V x Š x H: 59,5 x 
59,4 x 56,7 cm BEKOBIE 22300 X 4 999,00

Indukční
sklokeramický vařič

1
černý - indukční sklokeramický vařič • příkon 2 000 W • časovač • hlučnost 18 dB • 
nastavení teploty od 60 do 270 °C • 4 varné funkce (voda, dušení, smažení, vaření) • 
dotykové ovládání • LED displej • dětský zámek Vařič Orava VP-20Í černý 1 399,00

rychlovarné konvice

1

černá - rychlovarná konvice • příkon 2 200 W • objem 1,7 1 • skryté topné těleso • 
ukazatel množství vody • průhledné víko • světelná kontrolka provozu • automatické 
vypnutí při dosažení bodu varu • dvojnásobný bezpečnostní systém • prostor pro 
uskladnění napájecího kabelu • snadná údržba • hmotnost 0,9 kg Hyundai VK302B černá 549,00

ventilátory
1

bílý stojanový ventilátor • výška: 125 cm • průměr vrtule: 40 cm • 3 lopatky • počet 
rychlostí: 3 • hlučnost: 45 dB • příkon: 45 W • hmotnost: 3 kg • rozměry: 125 x 60 x 60 
cm • kovová mřížka • barva: bílá,

Stojanový ventilátor Vivax 
FS41T 499,00

butu reproduktor + 
mikrofon

1

Připojení: USB port s LED displejem, AUX vstup, 2 mikrofonní/kytarové vstupy,
Subwoofer reproduktor: 10" (25,4 cm), 4 Ohm, Výškový reproduktor: 2,5" (6,35 cm),
RGB LED světelný efekt, 2-pásmový ekvalizér (nastavitelné basy a výšky), RMS výstupný 
výkon: 35 W, Výstupní výkon: 60 W max., Výkon akumulátoru: 12 V, 4,5 mAh, Doba 
nabíjení akumulátoru: 5 - 6 hodin, Doba provozu akumulátoru: 3 - 4 hodiny, Vodotěsný 
podle standardu IPX4, Napájení: 220 - 240 V~ | 50/60 Hz mikrofon karaoke Mikofon s 
Univerzálním dynamickým vokálním nebo hlasovým mikrofonem s 1,5 metru dlouhým 
kabelem pro vysokou mobilitu a on-off vypínač na mikrofonu. Vivax BS 650 3 799,00

ruční aku vysavač s 
větším výkonem

1

Tyčový a ruční vysavač 3 v 1, Technologie CLICK & CLEAN pro snadné nasazení a 
odejmutí mopovacího nástavce, vysávání a vytírání jedním tahem, Bezdrátový provoz -  
až 50 minut na jedno nabití, Kapacita mopovacího nástavce 150 ml = až 40 m2 čistých 
podlah, Elektrický rotační kartáč na koberce i tvrdé podlahy, Možnost nastavení 2 
stupňů sacího výkonu, LED osvětlení vysávané plochy, Kontrolka stavu baterie a 
provozu, Sklopná rukojeť a nízká hmotnost

ETA Moneto Aqua Plus
4449 90010 3 999,00

chladící skříň

1

Chlazení s pomocným ventilátorem, automatické odtávání a digitální termostat s 
alarmem. Alarm na příliš nízkou či vysokou teplotu. Provozní teplota od 2 do 10 °C. 
LED osvětlení chladicího prostoru, 4 nastavitelné roštové police, lze měnit otevírání 
dveří, rozměry v cm (š x h x v): 59,5 x 64 x 163,5, čistý objem: 260 I, rozměr polic: 49 x 
36 cm, hlučnost: 45 dB TEFCOLD MSU 300 19 499,00

lednice Nordline 1

Chladicí skříň gastro, plné dveře, bílá, lze měnit otevírání, Teplotní rozsah +2 až +10 
°C, elektronický termostat, nastavitelné police, zámek, chlazení s pomocným 
ventilátorem, Hrubý / čistý objem 374/350 I, 4 roštové police bílé, Vnější rozměry (Š x 
H x V) 600 x 585 x 1855 mm, Typ ovládání Elektronický, Typ odtávání Automatické, TEFCOLD UR400 26 999,00

dataprojektor

1

Full HD rozlišení, snímková frekvence 240 Hz, Brilantní projekce bez kabelů, 
Technologie 3LCD a stejně vysoký bílý a barevný jas, Kontrastní poměr 16 000:1, 
Tmavá černá a detailní stínové oblasti, Streamování a sdílení obsahu, Rozlišení: 1920 
x 1080,16:9, Integrované připojení WLAN a zrcadlení obrazovky, Životnost lampy až
12 000 hodin v režimu Eco, Projekce z různých zdrojů díky vstupu HDMI a připojení 
pro mobilní zařízení, Hladina hlučnosti: Normální režim: 37 dB (A) - úsporný režim: 28 
dB (A), Rozměry [mm]: 309 x 282 x 90, Počet zobrazovaných barev: Až 1,07 miliardy 
barev, Zoom: Manual, Factor: 1.6, Životnost lampy [h]: 5500,12000 (v úsporném 
režimu) Epson EB-FH52 18 990,00

sušička 1

Kondenzační sušička prádla Technické parametry: Náplň prádla 8 kg, 16 programů,
_ED display. Senzorické řízení provozu -  nastavení úrovně suchosti prádla, Můj 
arogram, vnitřní osvětlení bubnu, časové sušení, AntiCrease proti pomačkání prádla, 
čvuková signalizace ukončeného programu, Zvuková signalizace plného zásobníku 
aa kondenzát, Zvuková signalizace plných filtrů, Možnost připojení na odpad,
Odložený start 0-24 hodin, Objem bubnu 109 I, Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59.5 x 61,5 

:m
3hilco PD 8 Crown 8 299,00

EELKEM: 110 578,00


